Página 1 de 1

Requerimento Nº 1820/2023

‘’. Requeiro informações, junto a Secretaria competente,

informações sobre a possibilidade de instalação de Totens

para carregamento de Celular em todos os prédios públicos

do município.

Eu, Dr Lucas Gabriel Correia Silva, Vereador no município de Itapevi venho por meio

deste requerer informações junto a Secretaria competente, sobre possibilidade de

instalação de Totens para carregamento de Celular em todos os prédios públicos do

município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhoras Vereadoras:

Justificativa

Atendendo a solicitações de munícipes do bairro Engenheiro Cardoso, mais
especificamente na rua Eduardo de Abreu, na altura do número 128, onde solicitam
manutenção de uma canaleta fluvial que passa no local.

Agradeço antecipadamente pela atenção dedicada a este requerimento. Fico à
disposição para fornecer qualquer informação adicional que possa ser necessária.

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

18
20

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
8/

09
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
49

28
/2

02
3

-
18

/0
9/

20
23

 1
1:

31
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

W
E

G
-K

9P
F

-1
12

E
-P

X
B

4

Página 2 de 1

Em face do exposto, solicito a este parlamento, a aprovação da presente propositura,

dada a sua relevância e interesse público.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 22 de agosto de 2023.

DOUTOR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS

VEREADOR-UNIÃO BRASIL

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

18
20

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
8/

09
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
49

28
/2

02
3

-
18

/0
9/

20
23

 1
1:

31
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

W
E

G
-K

9P
F

-1
12

E
-P

X
B

4

Câmara Municipal de Itapevi, 18 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7WEGK9PF112EPXB4, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 7WEG-K9PF-112E-PXB4

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

18
20

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
8/

09
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
49

28
/2

02
3

-
18

/0
9/

20
23

 1
1:

31
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

W
E

G
-K

9P
F

-1
12

E
-P

X
B

4

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7WEGK9PF112EPXB4
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7WEGK9PF112EPXB4
		2023-09-18T11:31:33-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura